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e-mail: contact@popovakula.com.mk URL: www.popovakula.com.mk 
Winery address: Wine Boulevard No.1 Demir Kapija 1442, Republic of Macedonia 
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До: Заинтересирани страни 
 

Скопје 12.06.2020  
 
 
Предмет: Соопштение 
 
По однос на искажаното мислење со резева кое се однесува на консолидираните извештаи на 
ВВ Попова Кула АД Демир Капија за 2019 и тоа за мал дел од работењето на нашата фирма 
(под 2%) од страна на Друштвото за ревизија Ефект Плус ДОО Скопје, Одоборот на 
Директори на ВВ Попова Кула АД Демир Капија со ова писмо соопштува дека ревизорите не 
ги искористија веб базираните платформи како Вибер, Зоом, Скајп или др. како алтернативни 
можности за проверка на факти во нашата ќерка фирма Попова Кула Полска Сп.зоо Конин во 
услови на пандемијата на Ковид 19. Сметаме дека доколку го направеа тоа ќе имаа можност 
да се уверат во презентираните факти и немаше да дадат мислење со резерва за овој аспект од 
нашето работење.   
 
 
Одбор на Директори на ВВ Попова Кула АД Демир Капија   
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